様式第６号（第１２条関係）

光市住宅・建築物土砂災害対策改修事業完了報告書

    年  月  日

光市長            様

申請者  住所

                              氏名

                           （電話番号）

   年  月  日付け指令  第   号により補助金の交付決定を受けた光市住宅・建築物土砂

災害宅改修事業が完了しましたので、光市住宅・建築物土砂災害対策改修事業補助金交付要綱第１２条第１項

の規定により、次のとおり報告します。

１ 補 助 年 度 年度

２ 着 手 及 び 完 了

年 月 日

 着手         年    月    日

完了         年    月    日

３ 補助対象事業費 円

４ 補 助 金 の

交 付 決 定 額
円

５ 土砂災害対策改修

 工事完了の確認

補強計画書のとおり適正に工事が完了したことを報告します。

建築士名

又は

施工者名

６ 添 付 書 類

（チェックボックスに「レ」

を付けて全ての書類がそろっ

ていることを確認してくださ

い。）

□ 補助事業の実施に関する契約書の写し（土砂災害対策改修に併せて、

リフォームなどの他の工事を行う場合は、土砂災害対策改修に係る工

事費とその他の工事に係る工事費が分かる内訳書）

□ 補助事業の実施に要した費用に係る領収書の写し及び土砂災害対策

改修費内訳書（土砂災害対策改修に併せて、リフォームなどの他の工

事を行う場合は、土砂災害対策改修に係る工事費とその他の工事に係

る工事費が分かる内訳書）

□ 補助対象住宅等の外観写真（施工前・施工中・完了時（２方向以上））

及び工事工程写真

□ 建築基準法の規定による検査済証の写し（確認済証の交付を受けた

場合に限る。）

□その他市長が必要と認める書類（                ）